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Kommunestyret - Ørland kommune

Planlegging av ny idrettshall - rapport fra nedsatt arbeidsgruppe

Vedlegg:
1 Rapport fra arbeidsgruppen for planlegging av ny idrettshall - dat 16.06.15
2 Innspill fra idrettsrådet - ny idrettshall - signert versjon

Sakens bakgrunn og innhold
I tilknytning til kommunestyrets behandling av budsjett for 2015 og Økonomiplan for 2015 –
2018, i møte 20.11.2014, ble følgende enstemmig vedtatt:

1. Kommunestyret viser til tidligere vedtak, KS 16.08.11, med mandat for utredning av 
ny idrettshall. Kommunestyret mener at det er svært viktig at planleggings- og
prosjekteringsarbeidet igangsettes på nytt. Det må legges til grunn et realistisk anslag 
på kostnadsramme. Det må gjøres avklaringer opp mot forsvaret om muligheter for 
sambruk og med det for drifts- og/eller investeringstilskudd fra andre aktører utover 
kommunen.
Kommunestyret mener at det er viktig at planleggings- og prosjekteringsarbeidet
revitaliseres i forhold til å få på plass større hallkapasitet som skal dekke økende
etterspørsel.

2. Ny idrettshall bør ha minimum to spilleflater for handball/fotball. Det må utarbeides
følgende:

- kostnadsoverslag for selve byggeprosjektet
- den foreslåtte finansieringen (bygging og drift)
- de årlige driftskostnader for den nye hallen (kapital- og driftskostnader)

3. Det opprettes en arbeidsgruppe bestående av en representant fra opposisjon og 
posisjon, en fra administrasjon, og en representant fra Idrettsrådet. ØHF forespørres 
om deltakelse i gruppen.

4. Gruppen legger frem utkast til prosjekt innen 1. juni 2015.

I formannskapsmøte 04.12.2014 ble det fattet følgende vedtak om oppnevning av politiske
representanter i arbeidsgruppen:

Finn Olav Odde med vara Knut Ring og Roy Hoøen med vara Tom Myrvold velges 
som politiske representanter i arbeidsgruppen for ny idrettshall.
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Formannskapet vedtok i møte 18.12.2014 at Ungdomsrådet også skulle være representert i 
arbeidsgruppen. Følgende ble vedtatt: 

Den tidligere oppnevnte arbeidsgruppen for planlegging av ny idrettshall, jfr 
kommunestyresak 85/14 og formannskapsak 46/14, utvides med en representant fra 
Ungdomsrådet. 

Arbeidsgruppen er senere utvidet med representanter for Ørland hovedflystasjon, 
Forsvarsbygg, Ørland næringsforum, Ørland ungdomsskole, Idrettsrådet og fra Kommunalt 
råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.

I sitt arbeid har arbeidsgruppen hatt bistand fra arkitektfirmaet Sørli arkitekter AS ved Aage 
Sørli.

Arbeidsgruppen legger nå fram en rapport som svar på det oppdraget kommunestyret gav i 
november 2014.

Administrasjonens vurdering
Det er administrasjonens vurdering at arbeidsgruppen har gjort et grundig arbeid ift det 
oppdraget den ble tildelt. Den har hatt en offensiv tilnærming til oppgaven og leverer nå et 
forslag til ny idrettshall – Ørland arena - som vil bli et særdeles attraktivt prosjekt, både for 
den svært store gruppen av idrettstilknyttede innbyggere vi har i kommunen, for skolene våre 
og som en arena for større arrangement og konserter.
Kostnadsoverslaget som følger rapporten viser imidlertid at realiseringen av Ørland arena, 
økonomisk, vil bli svært krevende for kommunen, - det gjelder både finanskostnadene og 
driftskostnadene. I rådmannens forslag til økonomiplan for 2016 – 2019 er derfor byggingen 
av den nye hallen ikke tatt inn.  

Rådmannens innstilling
Den framlagte rapporten fra Arbeidsgruppen for planlegging av ny idrettshall, tas til 
etterretning.


